АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk55547979]БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_02_»___07____2024								№ __911__

 (
О пр
изнании утратившим силу постановления администрации Березовского района Красноярского края

от 17.10.2013 № 2169
 «
Об определении размера вред
а, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Муниципального образования Березовский район
»
»
)

На основании Федерального закона от 28.04.2023 № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"», руководствуясь Уставом Березовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского района Красноярского края от 17.10.2013 № 2169 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Муниципального образования Березовский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород» и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Исполняющий полномочия
главы района							Е.В. Мамедова
image1.png